
 

 

 
Kuhmon kaupungin kirjallinen vastaus Lapin käräjäoikeudelle Kuhmon Rakennuspojat 
Oy:n kanteeseen 
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Valmistelija Lisätietoja antaa tekninen johtaja, puh. 0447255254. 

 
Lapin käräjäoikeus pyytää Kuhmon kaupungilta kirjallista vastausta Kuhmon 
Rakennuspojat Oy:n tekemään kanteeseen (W 22/16581). Kanne koskee 
Kuhmon Rakennuspojat Oy:n Kuhmon kaupungille 28.11.2022 tekemää 7072,00 
€:n laskua viitteellä ”Sopimuksen mukaisten työtehtävien odottelua”. Kuhmon 
kaupunki ei ole maksanut aiheettomana pitämäänsä laskua.   
 
Kanteessa Kuhmon Rakennuspojat Oy kantajana vaatii vastaajan velvoittamista 
suorittamaan em. laskun ja oikeudenkäyntikulut 150 € viivästyskorkoineen 
korkolain mukaisesti.   
 
Lapin Käräjäoikeus pyytää vastaajaa vastaamaan kanteeseen, jos kantajan 
vaatimukset ovat kokonaan tai osaksi virheellisiä sekä myös siinä tapauksessa, 
jos ne olisivat oikeat. Vastauksessa tulee ilmoittaa, myönnetäänkö kanne vai 
vastustetaanko sitä ja jos vastustetaan, niin vastauksessa tulee 
- esittää sellaiset vastustamisen perusteet, joilla voi olla merkitystä asian 

ratkaisemisessa 
- ilmoittaa mahdollisuuksien mukaan ne todisteet, jotka aiotaan esittää ja 

ilmoittamaan, mitä kullakin todisteella aiotaan näyttää toteen 
- esittämään euromääräisen vaatimuksen tähänastisten oikeudenkäyntikulujen 

korvaamisesta 
- tekemään väitteenne siitä, ettei käräjäoikeus voi ottaa asiaa tutkittavaksi 
 
Vastauksen laatijan on allekirjoitettava vastaus yhteystietoineen. 
 
Kirjallinen vastaus tulee antaa Lapin käräjäoikeudelle 25.4.2023 mennessä ellei 
asiankäsittelylle pyydetä jatkoaikaa.  
 
Kuhmon kaupunki on pyytänyt 19.4.2023 Lapin käräjäoikeudelta jatkoaikaa asian 
käsittelyyn 9.5.2023 asti ja Lapin käräjäoikeus on sen myöntänyt haetun 
mukaisesti 19.4.2023. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 
 

Päätösehdotus 
 Elinvoimavaliokunta päättää antaa asiasta liitteen mukaisen kirjallisen 

vastauksen. 
 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
 
 


